15.257.819/0001-06, referente à Prestação de Serviço de Publicação dos atos oficiais da
Prefeitura de Capela do Alto Alegre na mídia eletrônica do caderno dos Municípios do Diário
Oficial do Estado e em espaço exclusivo para a prefeitura no Diário Oficial Municipal do Portal
da Empresa Gráfica da Bahia, no valor global de R$ 16.023,96 (dezesseis mil vinte e três reais
e noventa e seis centavos), Cumprindo assim com as disposições emendas pela legislação aplicável
à espécie e pelo Egregio Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia.

Capela do AIto Alegre- BA, 08 de outubro de 2025

LUIS RO ARENHAS
unicipalito M

[...]

inscrita no CNPJ sob o n' 15.257.819/0001-06, referente à Prestaçío de Serviço de Publicação dos atos oÍlcials da
Prefeitura de Capela do Alto Alegre na mídia eletrônica do caderno dos Municípios do Diário Oficial do Estado
e em espaço exclusivo para a prefeitura no Diárlo Oficlal Munictpal do Portal da Empresa Gráflca da Bahla, no
valor global de R$ 16,023,96 (dezesseis mil vinte e três reals e novent& e seis centavos), Cumprindo assim com as

disposições emendas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egregio Tribunal de Contas dos Munioípios do Estado

da Búia. Capela do Alto Alegre- BA, 08 de outubro do 2025.

LUIS ROMEU OLTVEIRA MASCARENHAS